1a Etapa Campeonato
Paulista de MX 2019

SP RACE PARK
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1a Etapa Paulista de MX 2019

Domingo
Cronometrado MX3

Qualificagao (15:00 Tempo)

SP RACE PARK 1,300 Km BB
30/06/2019 11:05. ......

N

Volta Volta Tm Dif Hora do dia
(70) ARTHUR MORINI LEAL
1 1:30.116 +1.990 11:11:39.087
2 1:29.625 +1.499 11:13:08.712
3 1:29.870 +1.744 11:14:38.582
4 1:31.043 +2.917 11:16:09.625
5 1:29.495 +1.369 11:17:39.120
6 1:28.126 - 11:19:07.246
7 2:07.549 +39.423 11:21:14.795
(26) ORLANDO STRANIERI
1 1:31.346 +2.762 11:10:56.342
2 1:29.600 +1.016 11:12:25.942
3 1:28.584 11:13:54.526
(94) MARCELO HENRIQUE
1 1:30.232 +1.521 11:11:11.691
2 1:29.837 +1.126 11:12:41.528
3 1:30.689 +1.978 11:14:12.217
4 1:28.711 - 11:15:40.928
5 1:30.478 +1.767 11:17:11.406
6 1:45.367 +16.656 11:18:56.773
7 1:38.151 +9.440 11:20:34.924
8 1:47.630 +18.919 11:22:22.554
(11) RODRIGO FANTOZZI
1 1:30.123 +1.120 11:10:51.267
2 1:29.509 +0.506 11:12:20.776
3 1:29.003 - 11:13:49.779
4 1:29.985 +0.982 11:15:19.764
5 1:29.740 +0.737 11:16:49.504
6 1:29.545 +0.542 11:18:19.049
7 1:29.906 +0.903 11:19:48.955
8 1:31.362 +2.359 11:21:20.317
(51) FABIO ALEIXO
1 1:32.664 +1.497 11:10:55.891
2 1:31.167 - 11:12:27.058
3 1:32.009 +0.842 11:13:59.067
4 1:31.940 +0.773 11:15:31.007
(251) JURACI PETRONI
1 1:31.222 - 11:10:43.093
2 1:31.819 +0.597 11:12:14.912
3 1:31.966 +0.744 11:13:46.878
4 1:32.055 +0.833 11:15:18.933
5 1:32.973 +1.751 11:16:51.906
6 1:35.495 +4.273 11:18:27.401
7 1:34.670 +3.448 11:20:02.071
(828) HERBERT TRESOLDI
1 1:31.654 +0.424 11:10:42.054
2 1:31.568 +0.338 11:12:13.622
3 1:34.071 +2.841 11:13:47.693
4 1:32.908 +1.678 11:15:20.601
5 1:33.211 +1.981 11:16:53.812
6  1:31.230 - 11:18:25.042
(727) LUIZ TASSI
1 1:39.414 +7.966 11:10:04.040
2 1:33.012 +1.564 11:11:37.052
3 1:34.007 +2.559 11:13:11.059
4 1:32.337 +0.889 11:14:43.396
5 1:51.032 +19.584 11:16:34.428
6 1:31.448 - 11:18:05.876

Hora do dia Volta Volta Tm Dif Hora do dia

Volta Volta Tm Dif
(99) CARLOS LAZZARO
1 1:35.467 +2.570
2 1:32.897 -
3 1:33.832 +0.935
4 1:34.251 +1.354

(845) LEANDRO PIRES

11:09:53.265
11:11:26.162
11:12:59.994
11:14:34.245

a s WN =

1:41.479 +1.691
1:39.788 | -
1:43.035 +3.247
5:05.129  +3:25.341
1:46.491 +6.703

11:11:19.641
11:12:59.429
11:14:42.464
11:19:47.593
11:21:34.084

Impresso: 02/07/2019 09:40:30

verde
ro$so

Licenciado para: Verde Rosso
Orbits 3
www.amb-it.com
www.mylaps.com

Pagina 1/1



